NEGRO
TRIC
PURPURA
266U
COLOR
Nº
COLOR
Nº
CON SU APROBACIÓN UD. DA SU CONFORMIDAD A: DISEÑO, TEXTOS, COLORES, CÓDIGOS DE BARRAS, IMÁGENES,CARTÓN Y DIMENSIONES.
FORMATO DEL SIG + TITULO: PLANTILLA A ESCALA DEL DISEÑO + CODIGO DOCUMENTO: FO-DES-07
Fecha de Revisión: Noviembre 2016 + Nº Revisión: 09 + Nº Página: 1 de 1
IDENTIFICAR PELIGROS CUANDO: SI NO
Tintas, se incorpora nuevo aditivo?
X
X
X X
X X
¿Algún nuevo elemento como; Barníz, adhesivo, papel?
¿Incorporación de nueva actividad o proceso?
CLIENTE
OBSERVACIONES
VIÑA SAN PEDRO TARAPACA
PRODUCTO
V2112221 GENERICA 12X375
Nº DISEÑO
117228
CAD . MATRIZ
0000
CARTON
B18TLWTREFERENCIA 116961
SECUENCIA SUGERIDA DE COLORESDIMEN. INTERIORES
289 x 217 x 265
DISEÑADOR
P.E.
ASISCOM
JC.
CMS2 CLICHÉ
7.100
CODIGO DE BARRAS UTILIZADO
1 2 3 4
11 Kgs.
CONTENTS
12 X 375 ml.
SINGLEWALL
32
117228
V2112221
MEDIDAS EXTERIORES
295 x 223 x 275
CONTENTS
12 X 375 ml.
30mm
291mm 221mm 293mm 219mm
1.054mm
110mm
269mm
110mm
489mm